
Kiluc Invest ApS

CVR-nr.: 42529710

Thunøgade 5 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2024

Kim Le Fevre Lucas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kiluc Invest ApS
Thunøgade 5 st
8000 Aarhus C

e-mailadresse: lefevrelucas@hotmail.com

CVR-nr.: 42529710

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør t.kr. -10 og årets resultat udgør -20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Going concern

Selskabet har tabt sin over 50% af sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen via fremtidig indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -10.126 | -23.748 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.126 | -23.748 |
| Andre finansielle indtægter | | 10 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -10.269 | -477 |
| Ordinært resultat før skat | | -20.385 | -24.225 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -20.385 | -24.225 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -20.385 | -24.225 |
| I alt | | -20.385 | -24.225 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2021/22 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalinteresser | | 500.000 | 500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 500.000 | 500.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 500.000 | 500.000 |
| Likvide beholdninger | | 23.529 | 33.645 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 23.529 | 33.645 |
| AKTIVER I ALT | | 523.529 | 533.645 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -44.610 | -24.225 |
| Egenkapital i alt | | -4.610 | 15.775 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 522.139 | 511.870 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 528.139 | 517.870 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 528.139 | 517.870 |
| PASSIVER I ALT | | 523.529 | 533.645 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | -24.225 | 15.775 |
| Årets resultat | | -20.385 | -20.385 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -44.610 | -4.610 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1